Estado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio

Indicação m 0047/96 Em 21 de Março de 1996

Solicita ao Exm<2 Senhor Prefeito Municipal a construção de uma
Praça Pública no Jardim Esperança.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
diacuMâo

Em 1/ Oi /„

ÊSÍDENTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma Praça
Pública no Jardim Esperança, atrás do DPO, com Parque infantil e,

v quadra polivalente. /

n

SALA DAS SESSÕES, 21 de Março de 1996.

JUSTIFICATIVA

0 Jardim Esperança nã> conta com nenhuma Praça, esta
área já está demarcada para a con4trução de uma praça e até hoje
não foi construida.

SALA DA 1996.

dbiaRef. a 21/03/96